
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen ,,NOZ“)

Číslo smlouvy objednatele: 2022001553

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák, ředitel organizace
IČ: 28150244
DIČ: CZ28150244
Plátce DPH
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Zhotovitel: Tisox s.r.o.
se sídlem Plzeňská 619/60, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 26722
Zastoupený: Ing. Michal Turk
IČ: 06464068
DIČ: CZ 064 64 068

2. Všeobecné smluvní podmínky
2.1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je cenová nabídka - výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 1

této smlouvy. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této
smlouvy, poté zadání objednatele, pak cenová nabídka - výkaz výměr, nedohodnou-li se
smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak.

2.2. Zhotovitel se důkladně seznámil se zadanou prací a prohlašuje, že jeho cenová nabídka je
rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení
díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena za dílo je tímto
konečná.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání,
nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů.

2.4. Využije-li zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy subdodavatele, zavazuje se doložit
u všech subdodavatelů výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm subdodavatel zapsán
nebo doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (prostá kopie dokladu).

2.5. Zhotovitel vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy
zveřejněno v registru smluv.

SOD ZVĚTŠENÍ POČTU REVIZNÍCH OTVORŮ VE STŘEŠNÍM PLÁŠTI OBJEKTU PLOVÁRNY ČESKÉ BUDĚJOVICE 1/6



3. Předmět plnění
3.1. Předmětem plnění je zhotoveni akce „Zvětšení počtu revizních otvorů ve střešním plášti

objektu plovárny České Budějovice” v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací v
zadávacím řízení.

3.2. Součástí předmětu plnění je též obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou
zapotřebí k úplnému provedení díla dle předchozího odstavce, pokud se k jejich provedení,
obstarání či zhotovení nezavazuje objednatel, zejména zajištění potřebné techniky.

3.3. Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností
zhotovitele, jakož i elektroodpadu v souladu s platnými právními předpisy.

3.4. Součástí předmětu plnění je rovněž projednání a zajištění případného zvláštního užívání
komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného.

3.5. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními
opatřeními nutnými dle právních předpisů upravujících požadavky na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci (např. zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění).

3.6. Součástí předmětu plnění je zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich
k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, revizních zkoušek, měření a
atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují
obecně závazné předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je
předpokládá projektová dokumentace, zajištění individuálních a komplexních zkoušek
včetně návrhu jejich postupu, provedení veškerých potřebných geodetických prací a
zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby.

3.7. Záměrem smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou
některé materiály nebo detaily zobrazeny nebo specifikovány ve smluvních dokumentech,
jsou však zřejmě nezbytné pro úplné provedení díla vyžadovaného záměrem smlouvy,
zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást
díla, aniž by tím vznikly objednateli jakékoli další náklady.

4. Lhůty provádění díla
4.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 5 kalendářních dnů od podpisu této

smlouvy oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen provést dílo a předat jej
objednateli nejpozději do 95 kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště.

4.2. V případě posunutí termínu zahájení provedení díla z důvodů, které neleží na straně
zhotovitele, bude o stejný počet dní, o který dojde k posunutí termínu zahájení stavby,
posunut i termín dokončení, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

4.3. V případě, že dojde k přerušení prací na stavbě z důvodů, které neleží na straně zhotovitele,
bude o stejný počet dní, na které bude stavba přerušena posunut i termín dokončení stavby,
pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná, přičemž její výše je stanovena úplným a

závazným rozpočtem v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací. Zhotovitel se důkladně
seznámil se zadávací dokumentací, se stavem na místě samém a prohlašuje, že jeho
cenová nabídka je rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro
bezvadné zhotovení díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu.
Cena za dílo je tímto konečná.

5.2. Cena díla v rozsahu dle 3.1. činí 1 544 099, 71 Kč bez DPH

5.3. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době
zdanitelného plnění.

SOD ZVĚTŠENÍ POČTU REVIZNÍCH OTVORŮ VE STŘEŠNÍM PLÁŠTI OBJEKTU PLOVÁRNY ČESKÉ BUDĚJOVICE 2/6



5.4. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním činností podle
této smlouvy. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen
konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do
ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy
nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým
položkám kalkulace.

6. Platební podmínky
6.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu dle čl. 5. jednorázově bezhotovostním převodem na

bankovní účet zhotovitele číslo a to až po
úplném a řádném dokončení a předání díla, které pověření zástupci obou smluvních stran
písemně potvrdí v protokolu o převzetí. Protokol o převzetí bude nedílnou součástí faktury -
daňového dokladu ve smyslu čl. 6.2.

6.2. Podkladem pro zaplacení ceny díla je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
předepsané pro daňový doklad. K faktuře se přikládá kopie protokolu o převzetí díla, dle
čl. 6.1. DPH se ve faktuře uplatní v souladu s příslušnými platnými právními předpisy.

6.3. Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od data doručení.

6.4. Fakturu lze doručit elektronicky na adresu info@szcb.cz nebo poštou na adresu sídla
objednatele. Jiný způsob doručení faktury není možný.

6.5. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odstavce 6.2.
smlouvy, odešle ji objednatel zpět zhotoviteli k přepracování nejpozději do uplynutí doby
k její úhradě. Splatnost následně vystavené faktury je opět 30 dnů od jejího doručení.

7. Podmínky provádění díla
7.1. Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění díla je povinen

respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty
vztahující se k předmětu díla.

7.2. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí díla subdodavatele, je povinen je seznámit
se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a smlouvy o dílo.
Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na subdodavatele je vůči
objednateli právně neúčinné.

7.3. Použití jiných subdodavatelů rozhodujících prací, než kteří jsou uvedeni v nabídce, je možné
pouze se souhlasem objednatele.

7.4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z platných
povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne
objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

7.5. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených
nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být
prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno
předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo
k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat
přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke
škodě nedošlo.

8. Splnění povinnosti provést dílo
8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo úplným zhotovením všech částí předmětu díla a

provedením všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy,
v kvalitě odpovídající dohodnutým podmínkám, bez vad a nedodělků; povinnost provést dílo
není splněna, není-li tato skutečnost výslovně konstatována v závěrečném protokolu
o předání předmětu díla.

8.2. K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele písemně buď doručením výzvy na
adresu objednatele, nebo jím pověřeného zástupce nejméně 3 dny před požadovaným
termínem předání.

8.3. Převzetí díla je možné pouze po odstranění veškerých vad a nedodělků a splnění ostatních
přetrvávajících závazků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak; objednatel se zhotovitelem

SOD ZVĚTŠENÍ POČTU REVIZNÍCH OTVORŮ VE STŘEŠNÍM PLÁŠTI OBJEKTU PLOVÁRNY ČESKÉ BUDĚJOVICE 3/6



o tom sepíší závěrečný protokol, ve kterém konstatují splnění povinnosti provést dílo a
definitivní předání předmětu díla.

9. Záruka, odpovědnost za škody a sankce
9.1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve

vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

9.2. Zhotovitel ručí za provedené dílo následujícím způsobem:
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na celkové provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
řádného a úplného dokončení díla a jeho definitivního převzetí objednatelem. Tímto se
zhotovitel zavazuje objednateli, že dílo bude po stanovenou dobu způsobilé k použití pro
obvyklý účel užívání a po stanovenou záruční dobu si dílo jako celek i jednotlivé jeho části
zachovají obvyklé vlastnosti vymíněné v zadávací dokumentaci objednatele a vlastnosti,
které lze od díla i jeho jednotlivých částí svými vlastnostmi či složením či určením očekávat.

Po výše uvedenou dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas
reklamoval a je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, nejdéle však do 2
týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad přepracovat nebo doplnit předmět díla, vyplyne-li
tato potřeba z jeho vad nebo neúplností. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly
způsobem provozování díla nebo jeho části v rozporu s provozními předpisy a návody
k použití pro jednotlivé stroje a zařízení, které při předání a převzetí díla předal zhotovitel
objednateli. Veškeré takovéto provozní předpisy a návody k použití je povinen zhotovitel
předat objednateli v češtině. Pokud takové návody či provozní předpisy zhotovitel objednateli
nepředal, má se za to, že dílo je možné užívat obvyklým způsobem.

9.3. V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho části v záruční době zajistí zhotovitel
odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel
nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy (např. mail). Za nedodržení
termínu odstranění oprávněné reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude
zhotovitelem zaplacena nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení
pokuty, kterou vydá objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

9.4. V případě havárie tj. závady ohrožující bezpečnost a zdraví nebo majetek objednatele či
dalších osob zajistí zhotovitel její odstranění neprodleně. Nástup k odstranění havárie
zaručuje zhotovitel nejpozději do 24 hod. po obdržení výzvy. Odstranění havárie bude
provedeno nejpozději do termínu, který si zhotovitel s objednatelem dohodnou v závislosti na
povaze věci jako technicky a technologicky nejkratší možný termín k odstranění havárie. Za
nedodržení takto sjednaného termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši
4.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude zhotovitelem zaplacena
nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá
objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

9.5. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení
díla dle článku 4. ve výši 0,2 % Kč z celkové částky za každý započatý den prodlení.

9.6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur vyjma nároků vyplývajících z bodu
6.4. smlouvy, uplatní zhotovitel vůči objednateli penále ve výši 0,02 % z dlužné částky za
každý započatý den prodlení.

9.7. Smluvní pokuta musí být řádně vyúčtována a uhrazena do 15 dnů ode dne doručení
písemné výzvy k zaplacení.

9.8. Právo na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní
pokutou, zůstává zachováno v plné výši a zaplacená smluvní pokuta nebude na náhradu
škody započítána.

9.9. Zhotovitel prohlašuje a dokládá, že je pojištěn na odpovědnost za škody způsobené třetí
osobě, jakož i jiné škody způsobené jeho činností a to na pojistnou částku v minimální výši
1.000.000,-- Kč. Před podpisem této smlouvy o dílo předloží zhotovitel pojistnou smlouvu
objednateli k ověření.

9.10. V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. 10 SOD, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za
každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.

SOD ZVĚTŠENÍ POČTU REVIZNÍCH OTVORŮ VE STŘEŠNÍM PLÁŠTI OBJEKTU PLOVÁRNY ČESKÉ BUDĚJOVICE 4/6



10. Principy odpovědného veřejného zadávání

10.1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění
dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich
pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na
řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení negativních
dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících
podmínek ze strany zhotovitele.

10.2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími
se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je
stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči
svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na
provádění díla dle této smlouvy.

10.3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst.
10.2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle
odst. 10.2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy
objednatele.

10.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem
nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních a
ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

10.5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k
nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit
zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či
opětovně použitelných obalů.

11. Odstoupení od smlouvy
11.1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před zahájením plnění

zhotovitelem od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu, aniž by tím druhé smluvní straně
vznikly jakékoli nároky.

12. Závěrečná ustanovení
12.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních splatností originálu, z nichž zhotovitel

obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.
12.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků, účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

12.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat
obě strany.

12.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost
ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy
se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

SOD ZVĚTŠENÍ POČTU REVIZNÍCH OTVORŮ VE STŘEŠNÍM PLÁŠTI OBJEKTU PLOVÁRNY ČESKÉ BUDĚJOVICE 5/6



12.5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovení § 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto. Místně příslušným
soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla
objednatele.

12.6. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem této smlouvy, smlouva
odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem této smlouvy se zavazují ke splnění
závazků pro ně ze smlouvy plynoucích.

12.7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá. Smluvní strany berou dále na
vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.
Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka - výkaz výměr

Za objednatele: Ing. Tomáš Novák Za

08. 2022
V Českých

370 01 české Budějovice IČ 064 64 068
IČ: 281 50 244, DIČ: CZ28150244 • DIČ CZ06464068

SOD ZVĚTŠENÍ POČTU REVIZNÍCH OTVORŮ VE STŘEŠNÍM PLÁŠTI OBJEKTU PLOVÁRNY ČESKÉ BUDĚJOVICE 6/6



Položkový rozpočet

Zakázka: Revizní otvory na střeše objektu plovárny České Budějovice

Misto České Budějovice

Objednatel: Sportovní zařízení města, p.o. IČ:

F.A.Gerstnera 7/8 DIČ:
37001 České Budějovice

Zhotovitel: Tisoxs.r.o. IČ: 064 64 068

Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice DIČ: CZ 064 64 068

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 815 819,71

PSV 669 973,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 58 307,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 544 099,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 544 099,71 CZK

Základní DPH 21 % 324 260,94 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 1 868 360,65 czk

v Českých Budějovicích dne 11.07.2022

Ing. Michal Turk
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet

Zakázka: Revizní otvory na střeše objektu plovárny České Budějovice

Misto České Budějovice

Objednatel: Sportovní zařízení města, p.o. IČ:

F.A.Gerstnera 7/8 DIČ:

37001 České Budějovice

Zhotovitel: Tisoxs.r.o. IČ: 064 64 068

Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice DIČ: CZ 064 64 068

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 815 819,71

PSV 669 973,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 58 307,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 544 099,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 544 099,71 CZK

Základní DPH 21 % 324 260,94 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 1 868 360,65 czk

v Českých Budějovicích dne 11.07.2022

Ing. Michal Turk
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 29 116,50

4 Vodorovné konstrukce HSV 29 554,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 376 310,00

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 283 632,00

96 Bourání konstrukcí HSV 19 735,21

97 Prorážení otvorů HSV 49 735,48

99 Staveništní přesun hmot HSV 27 736,52

712 Živičné krytiny PSV 10 010,00

764 Konstrukce klempířské PSV 639 054,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 10 469,00

783 Nátěry PSV 10 440,00

VN Vedlejší náklady VN 58 307,00

Cena celkem 1 544 099,71

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 29 116,50

4 Vodorovné konstrukce HSV 29 554,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 376 310,00

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 283 632,00

96 Bourání konstrukcí HSV 19 735,21

97 Prorážení otvorů HSV 49 735,48

99 Staveništní přesun hmot HSV 27 736,52

712 Živičné krytiny PSV 10 010,00

764 Konstrukce klempířské PSV 639 054,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 10 469,00

783 Nátěry PSV 10 440,00

VN Vedlejší náklady VN 58 307,00

Cena celkem 1 544 099,71

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: Revizní otvory na střeše objektu plovárny České Budějovice

0: České Budějovice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 116,50

1 380931113R00 Vložení trnu prům.10 mm do betonu na 2slož.lepidlo kus 70,00000 53,00 3 710,00
5*14 70,00000

2 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm m2 3,50000 230,00 805,00
(0,5*0,25)*28 3,50000

3 327271126R00 Zdivo nadzákl. opěrné z cihel 29 cm betonových m3 2,75000 8 946,00 24 601,50

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 29 554,00
4 411120011RAD Strop montovaný z desek PZD, doplnění, vybouranými deskami se m2 14,00000 2 111,00 29 554,00

zaříznutím hrany
1*14 14,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 376 310,00
5 944943101RAT Staveništní ochrana ve výškách, ohrazení prostoru, včetně pronájmu po m 130,00000 512,00 66 560,00

dobu stavby
5*26 130,00000

6 944946111RT2 Textilie ochranná před propadem suti z lešení- MTŽ, včetně dodávky textilie m2 130,00000 63,00 8 190,00

7 941955202RAD Vysokozdvižná plošina dny 60,00000 5 026,00 301 560,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 283 632,00
8 950300220RA0 Vytvoření otvoru dod. v zateplené střeše do 1,0 m2 kus 14,00000 8 292,00 116 088,00

9 950012420RAT Izolace pl.střech asfalt.pásy + pol ti. 100+100 mm, izolace vícevrtsvá 3 m2 52,00000 2 996,00 155 792,00
vrstvy - oprava a údržba
(0,5*4)*26 52,00000

10 231701221 Vyplnění spar styku pol. montážní pěnou, včetně dodání pěny v kartuši - kus 26,00000 452,00 11 752,00
iz.pěna

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 735,21
11 964051111R00 Bourání samostatných trámů ŽB m3 1,93200 6 791,00 13 120,21

(1*0,12*1,15)*14 1,93200
12 962052211R00 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3 1,40000 4 725,00 6 615,00

(0,8*0,25*0,5)*14 1,40000

Díl: 97 Prorážení otvorů 49 735,48
13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,13292 452,00 4 580,08

14 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením t 10,13292 895,00 9 068,96
15 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti t 10,13292 432,00 4 377,42

16 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s naložením do shozu t 10,13292 266,00 2 695,36
17 979100014RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m t 15,84944 488,00 7 734,53

18 979990121R00 Poplatek za skládku suti - směsný t 10,13292 2 100,00 21 279,13
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 736,52

19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 15,84944 1 750,00 27 736,52

Díl: 712 Živičné krytiny 10 010,00
20 712300010RA0 Odstranění povlakové krytiny vícevrstvé m2 15,40000 650,00 10 010,00

1*14*1,1 15,40000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 639 054,00
21 764775314RAD kus 26,00000 21 117,00 549 042,00

D+M Sada neprůhledného střešního poklopu s plochou výplní, bez
požárních požadavků. Obsahuje poklop s neprůhlednou výplní, manžetu z
tvrzeného PVC, výšky 15 cm a pneumatickými písty, uzamykáním. Určeno k
přístupu a větrání plochých a šikmých střech do sklonu 35°,součinitel
prostupu tepla poklopu bez manžety U/Ur 0,9/1,2 W/m2 K, součinitel
prostupu tepla manžety Up 0,92 W/m2 K, odolnost proti zatížení nahoru UL
1 500 N/m2, odolnost proti zatížení dolů DL 2 500 N/m2, odolnost nárazu
tvrdým tělesem malých rozměrů, odolnost nárazu měkkým tělesem velkých
rozměrů SB 1 200, třída průvzdušnosti 2, reakce na oheň E, vodotěsnost

22 764775315RAD Demontáž stávajících revizních otvorů s odvozem a likvidací na skládku kus 12,00000 7 501,00 90 012,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 469,00
23 767990010RA0 Žebříková podesta - PZn pororošt, s montáží na stávající prvky žebříku kus 1,00000 10 469,00 10 469,00

Díl: 783 Nátěry 10 440,00
24 783950010RAA Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění, 1x m2 40,00000 261,00 10 440,00

krycí + 1x email
(2*10)*2 40,00000

Položkový rozpočet
S: Revizní otvory na střeše objektu plovárny České Budějovice

0: České Budějovice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 116,50

1 380931113R00 Vložení trnu prům.10 mm do betonu na 2slož.lepidlo kus 70,00000 53,00 3 710,00
5*14 70,00000

2 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm m2 3,50000 230,00 805,00
(0,5*0,25)*28 3,50000

3 327271126R00 Zdivo nadzákl. opěrné z cihel 29 cm betonových m3 2,75000 8 946,00 24 601,50

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 29 554,00
4 411120011 RAD Strop montovaný z desek PZD, doplnění, vybouranými deskami se 

zaříznutím hrany
m2 14,00000 2 111,00 29 554,00

1*14 14,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 376 310,00
5 944943101RAT Staveništní ochrana ve výškách, ohrazení prostoru, včetně pronájmu po 

dobu stavby
m 130,00000 512,00 66 560,00

5*26 130,00000
6 944946111RT2 Textilie ochranná před propadem suti z lešení- MTŽ, včetně dodávky textilie m2 130,00000 63,00 8 190,00

7 941955202RAD Vysokozdvižná plošina dny 60,00000 5 026,00 301 560,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 283 632,00
8 950300220RA0 Vytvoření otvoru dod. v zateplené střeše do 1,0 m2 kus 14,00000 8 292,00 116 088,00
9 950012420 RAT Izolace pl.střech asfalt.pásy + pol ti. 100+100 mm, izolace vícevrtsvá 3 m2 52,00000 2 996,00 155 792,00

vrstvy - oprava a údržba 
(0,5*4)*26 52,00000

10 231701221 Vyplnění spar styku pol. montážní pěnou, včetně dodání pěny v kartuši - 
iz.pěna

kus 26,00000 452,00 11 752,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 735,21
11 964051111R00 Bourání samostatných trámů ŽB m3 1,93200 6 791,00 13 120,21

(1*0,12*1,15)*14 1,93200
12 962052211R00 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3 1,40000 4 725,00 6 615,00

(0,8*0,25*0,5)*14 1,40000

Díl: 97 Prorážení otvorů 49 735,48
13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,13292 452,00 4 580,08
14 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením t 10,13292 895,00 9 068,96
15 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti t 10,13292 432,00 4 377,42
16 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s naložením do shozu t 10,13292 266,00 2 695,36
17 979100014RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m t 15,84944 488,00 7 734,53
18 979990121R00 Poplatek za skládku suti - směsný t 10,13292 2 100,00 21 279,13

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 736,52
19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 15,84944 1 750,00 27 736,52

Díl: 712 Živičné krytiny 10 010,00
20 712300010RA0 Odstranění povlakové krytiny vícevrstvé m2 15,40000 650,00 10 010,00

1*14*1,1 15,40000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 639 054,00
21 764775314RAD

D+M Sada neprůhledného střešního poklopu s plochou výplní, bez 
požárních požadavků. Obsahuje poklop s neprůhlednou výplní, manžetu z 
tvrzeného PVC, výšky 15 cm a pneumatickými písty, uzamykáním. Určeno k 
přístupu a větrání plochých a šikmých střech do sklonu 35°,součinitel 
prostupu tepla poklopu bez manžety U/Ur 0,9/1,2 W/m2 K, součinitel 
prostupu tepla manžety Up 0,92 W/m2 K, odolnost proti zatížení nahoru UL
1 500 N/m2, odolnost proti zatížení dolů DL 2 500 N/m2, odolnost nárazu 
tvrdým tělesem malých rozměrů, odolnost nárazu měkkým tělesem velkých 
rozměrů SB 1 200, třída průvzdušnosti 2, reakce na oheň E, vodotěsnost

kus 26,00000 21 117,00 549 042,00

22 764775315RAD Demontáž stávajících revizních otvorů s odvozem a likvidací na skládku kus 12,00000 7 501,00 90 012,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 469,00
23 767990010RA0 Žebříková podesta - PZn pororošt, s montáží na stávající prvky žebříku kus 1,00000 10 469,00 10 469,00

Díl: 783 Nátěry 10 440,00
24 783950010RAA Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění, 1x m2 40,00000 261,00 10 440,00

krycí + 1x email 
(2*10)*2 40,00000



Díl: VN Vedlejší náklady 58 307,00
25 VN -1 Koordinační činnost Soubor 1,00000 18 102,00 18 102,00

26 VN -2 Mimostaveništní doprava individual Soubor 1,00000 15 078,00 15 078,00

27 VN -3 Blán BOZP s oznámením na OIP, včetně, ostataních spojených úkonů Soubor 1,00000 25 127,00 25 127,00

Díl: VN Vedlejší náklady 58 307,00
25 VN -1 Koordinační činnost Soubor 1,00000 18 102,00 18 102,00
26 VN -2 Mimostaveništní doprava individual Soubor 1,00000 15 078,00 15 078,00
27 VN -3 Blán BOZP s oznámením na OIP, včetně, ostataních spojených úkonů Soubor 1,00000 25 127,00 25 127,00


